
Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

OBJEDNÁVKA

Objednávka číslo: 2017/01731/OSR/OBJFakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

15.11.2017Datum vyhotovení:

Dodací lhůta: 15.12.2017

Odběratel:Dodavatel:
Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77911 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Urban Planner s.r.o.

Kaštanová 1055/14

77900

IČO: 04191048

Olomouc

DIČ:

Cena včetně DPHMnožstvíPředmět objednávky

Objednáváme zpracování Analýzy historického vývoje dat Územně analytických podkladů Olomouckého kraje v souladu s
§ 26 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů. Všechny výstupy (data,
mapy, analýzy, dokumentace) budou odevzdány jak v tištěné, tak v digitální podobě.
Bližší specifikace objednávky je uvedena v příloze (navrhovaná cena včetně rámcových požadavků na zpracování).

*■

57 140,00 KčPředpokládaná cena celkem:

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

vedoucí odbopfstrategického rozvoje kraje

Krajskéíio úřadu Olomouckého kraje

Prohlašujeme, že objednávka je pro nás závazná.

Rozpočtová skladba:
ČástkaORGUZ ORJZJPOL§

57 140,00 Kč0000000008 I 0020004000000000000000000003635 5169

Podpis příkazce operace:

Bc. Ing. Hana Mazurová

Pospíšilová Jana Ing.Vyřizuje:

Telefon:

Podpis správce rozpočtu:
Jana Svozilovál 3 "11

Fax:

E-mail:

Změna rozpočtové skladby:
ČástkaORGORJUZPOL§

Podpis správce rozpočtu:Podpis příkazce operace:

20.11.2017 14:41:481 / 1v.20110207

*KUOLX0135OYF*



Příloha k objednávce č. 2017/01731/QSR/QBJ

Analýza historického vývoje dat ÚAP Olomouckého kraje

Navrhovaná cena:

Počet
hodin

Hodinová
sazba

Položka Cena

350,00 KčZpracování indikátorů 11900,00 Kč34

350,00 Kč 5 250,00 KčStatistický rozbor 15
Zpracování tabelárních výstupů 350,00 Kč 2 800,00 Kč8

350,00 Kč 5 600,00 KčZpracování časového vývoje 16
Zpracování meziročního srovnání 350,00 Kč 5 600,00 Kč16

350,00 Kč 10 500,00 KčZpracování mapových výstupů 30

350,00 Kč 2 800,00 KčZpracování grafů a diagramů 8

Hodnocení a interpretace výstupů 350,00 Kč 6 300,00 Kč18
Tisk map, výstupů (27 map A3 X 6 časových období) 17,00 Kč 2 890,00 Kč170

350,00 Kč 2 100,00 KčSestavení technické zprávy 6
350,00 Kč 1 400,00 KčKonzultace, komunikace (2x 2h) 4

57 140,00 KčCelkem

Dodavatel není plátcem DPH, cena se rozumí bez DPH.

Rámcové požadavky na zpracování:

Předmětem zakázky je časoprostorová analýza vývoje vyhodnocení vyváženosti vztahu územních 

podmínek Rozboru udržitelného rozvoje území všech dosavadních územně analytických podkladů 

Olomouckého kraje za použití metodiky použité pro ÚAP OK 2017 (dále jen metodika).

Jedná se konkrétně o zpracování pro roky 2007, 2009, 2011, 2013, 2015 a aktualizaci roku 2017.

V rámci zpracování budou časově sjednocena vstupní data tak, aby odpovídala uváděnému roku.

V případě chybějících vstupních dat (především rok 2007) bude takový rok zpracován pouze pro 

dostupná data a do analýz bude zahrnut v přiměřené míře.

Obsah výstupů:

Základní část

vstupní data 

výpočty

výsledné hodnocení daného roku

Analytická část

časový vývoj (výsledky a hodnocení) 

meziroční srovnání (výsledky a hodnocení).

Výstupy základní i analytické části budou zahrnovat zejména:

1) Textové výstupy

Základní část: popis a vyhodnocení výsledků.



Analytická část: popis a vyhodnocení výsledků, významných změn a trendů vývoje.

Technická zpráva: popis postupů, metod, dat apod.

2) Tabelární výstupy

Základní část: hlavní tabulka výpočtů pro každý rok, dle struktury tabulky 

UAP_indikatory_OIK_2017.

Analytická část: tabulky časového vývoje pro jednotlivé pilíře a celkové vyhodnocení s členěním 

dle indikátorů. Tedy pro každý pilíř (a celkové vyhodnocení) bude vytvořena tabulka dat se všemi 

roky a členěná podle jednotlivých indikátorů. Pro každý rok zde bude uvedena výsledná číselná 

hodnota daného indikátoru nebo pilíře a hodnota normovaná do pětibodové škály. Řádky budou 

tvořit jednotlivé obce.

3) Grafy a diagramy

Základní část: grafy či diagramy, které budou poukazovat na obecnou základní statistiku dat.

Analytická část: grafy a diagramy poukazující na významné či zajímavé výstupy analýzy. Např. 

grafy obecného vývoje každého indikátoru, resp. jeho hodnot za celý kraj (tam, kde to půjde a 

bude účelné), např. podle počtu obcí zařazených do vybrané kategorie nebo třeba pomocí 

prostého průměru - z toho by se dalo usuzovat na nějaký trend a mohlo by to rozšířit celkový 

pohled vyhodnocení.

4) Mapové výstupy

Základní část: kartogramy indikátorů, pilířů a celkového hodnocení dle metodiky

Analytická část: zejména meziroční srovnání pilířů a meziroční srovnání celkového hodnocení 

(první vs. poslední rok), časový vývoj v jednotlivých letech a další vizualizace změn a výsledků, 

které poukáží na významné výstupy z analýz (např. vypíchnout pozitivně / negativně hodnocená 

místa ve všech/vybraných letech nebo na aktuálním hodnocení naznačit šipkami vývoj indikátoru, 

kterým směrem se hodnocení ubírá - do pozitivních, negativních nebo stejných hodnot). Výstupy 

mohou být koncipovány např. formou tematické mapy či série map nebo posteru, apod.

5) Tiskové výstupy

Součástí odevzdaných výstupů budou tiskové výstupy (text, mapy, příp. další grafické výstupy), 

svázané v ucelené formě.

Součástí dokumentace k zakázce budou také zdrojová data a pracovní tabulky či projekty 

vytvořených grafů, diagramů nebo map, které budou předány na datovém nosiči.

Veškeré požadované výstupy budou před zahájením prací, a stejně tak v průběhu zpracování, 

konzultovány a je možné je, bude-li to nutné nebo účelné, po vzájemné dohodě upřesnit či 

upravit.



Pospíšilová Jana

27. iisíopadu 2017 10:03

Re: žádost o akceptaci objednávky

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den,

děkují za objednávku.

Tímto akceptuji objednávku č. 2017/01731/OSR/OBJ.

Jaroslav Burian, jednatel společnosti, 27.11. 2017

S pozdravem

RNDr. Jaroslav Burian, Ph.D. | Urban Planner s.r.o.
Kaštanová 1055/14 | Olomouc, 779 00 j Česká republika
+420 724 712 953 i
http://www.urbanplanner.cz

Dobrý den,

v příloze zasílám schválenou objednávku na zpracování „Analýzy historického vývoje dat Územně

analytických podkladů Olomouckého kraje".
g

Prosím o akceptaci objednávky v tomto znění:
Akceptuji objednávku č. 2017/01731/OSR/OBJ jméno a příjmení, datum a funkci.

Děkuji

1


